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QENDRA MULTIFUNKSIONALE SH.A.

RREGULLORE PER PROCEDURAT E BLERJEVE DHE
SHPENZIMET E PARASE



Mitrovicé, dt 19.11.2020

E hartuar né harmoni, komfor Ligjit Nr. 03/L - 048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité,si dhe nenin 20 té Ligjit Nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-
087 pér Ndérmarjet Publike, neni 130 té Ligjit Nr. 06/016 Pér Shogérité Tregtare dhe Ligjit Nr .
04/L - 042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés , Ligjit Nr. 03/L - 212 té Punés, si dhe
té gjitha ligjeve té tjera, udhézimeve administrative dhe rregulloreve né Kosové, dhe né bazé té
Statutit, Bordi i Drejtoréve té N.P.L Qendra Multifunksionale SH.A n& Mitrovicé, i eméruar nga
grupi i aksionaréve té& Komunés sé Mitrovicés, si pronar né mblecdhjen e mbajtur me datén
19.11.2020, e miratojné:

RREGULLORE
PER PROCEDURAT E BLERJEVE DHE SHPENZIMET E PARASE

Neni 1

Dispozitat e Pérgjithshme

1. Né kété rregullore pércaktohen procedurat dhe rregullat té cilat duhet ndjekur
pér ményrén e blerjeva dhe shpenzimet e parave né N.P.”Qendra Multifunksionale” SH.A.
gjiithmonéd me synimin kryesor té zbatimit té sakté té legjislacionit né fugi. Né kéte
rregullore do té pérfshihen: Shpenzimet Komunale, Blerjet qé rezultojné si rrjedhojé e
procedurave té Prokurimit, Blerjet Urgjente, Obligimet Tatimore, Blerjet e vogla si dhe

Investimet Kapitale.
Neni 2

Menaxhimi Financiar dhe Kontrolli

1. Menaxhimi financiar dhe kontrolli ka té béjé me ngritjen e performancés sé

Ndérmarrjes qé té:

e Merrvendimet mé té drejta ;



e Jap shérbime té nivelit té larté; dhe
e Menzxhim ité hyrave
e Menaxhim i shpenzimeve

2. Pér arritijen e qéllimeve té lartécekura menaxhmenti duhet té sigurohet se
Vendimet e marra jané Vendime adekuate (gjithmoné konform rregullave, rregulloreve e
ligieve né fugi) dhe poashtu jané né interesin mé té miré té Ndérmarrjes.

Kjo do té thoté se menaxhmenti duhet té sigurohet se paraté, pérkatésisht té hyrat
shfrytézohen né ményré efektive dhe efikase, gjithmoné né ményrén mé té miré té
mundur.

3. Menaxhimi i shpenzimeve té parasé duhet té béhet né bazé té mjeteve financiare
né dizpozicion ose né bazé té planifikimit té té hyrave.

Neni 3

Shpenzimi i Parasé

1. Kjo rregullore pérmban elementet kyge té shpenzimit té parasé sé N.P.”Qendra
Multifunksionale” SH.A. ku pérfshihen: Shpenzimet Komunale, Obligimet Tatimore,
Blerjet qé rezultojné si rrjedhojé e procedurave té prokurimit, Blerjet Urgjente, Blerjet e
Vogla dhe Investimet Kapitale.

Neni 4

Ndarja e Fondeve pér Kategorité e Shpenzimeve

1. Zyrtarét Financiaré si dhe zyrtarét e tjeré té Ndérmarrjes (Kontabilisti, Ekonomisti etj)
duhet t'i identifikojné né ményré té vecanté té gjitha shpenzimet. Ndarja e fondeve duhet té
béhet né korrespondim (pérputhje) té ploté me planifikimin sipas Planit té Biznesit si dhe me
Planifikimin Final t& Prokurimit. Nése ka ndryshime ato duhet prezantuar para Bordit dhe té
kérkohet aprovim pér ndryshim ose plotésim.

2. N& rast té ndonjé shpenzimi urgjent ose i paparashikuar duhet shpjeguar rrethanat gé
kané shkaktuar kéto shpenzime, té shpjegohen aryset pse nuk ka mundur té parashikohet né
planifikim si dhe té marrg autorizim nga Kryeshefi Ekzekutiv pér té vazhduar me procedurat e
nevojshme pér furnizim dhe pastaj té njoftohet Bordi i Drejtoréve.

3. Né rast té fatkeqésive natyrore ose ngjarjeve té paplanifikuara Menaxhmenti mund té
béjé blerje emergjente, mirépo Bordi duhet té informohet né afatin mé té largét deri né 14 dité
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pér shpenzimin, rrethanat qé kané ndikuar né shpenzimin si dhe rrethanat qé kané
pamundésuar qé Bordi té informohet paraprakisht.

Neni 5

Shpenzimet komunale

1. Né shpenzime Komunale hyjné té gjitha llojet e shpenzimeve té cilat jané né kuadér té
shpenzimeve obligative komunale si: Energjia Elektrike, Ujésjellési, Mbeturinat et;.

2. Zyrtari Financiar si dhe zyrtarét e tjeré pérgjegjés jané té obliguar qé faturat pér
shpenzimet Komunale té pranohen né baza mujore si dhe té identifikohen né formén pérkatése
té identifikimit (Libri | Protokollit, Libri i Blerjes, Ditari i Shpenzimeve, Programi i Kontabilitetit etj.).

3. Faturat pérkatése té shérbimeve Komunale do té pranchen nga Zyrtaré pérgjegjés si
Zyrtari Financiar, Kontabilisti ose Zyrtari pérgjegjés i sektorit, (Fatura e Rrymés mund té pranohet
nga Elektricisti, Fatura e Ujésjellésit nga pérgjegjési i sektorit té ujit, Fatura e Mbeturinave nga
pérgjegjésii sektorit t& Mirémbajtjes). Faturat mund té pranohen edhe nga persona té tjeré vetém
né momentin kur autorizohen nga Kryeshefi Ekzekutiv.

4. Zyrtarét pérgjegjés pér kryerjen e pagesave jané té obliguar gé té kryejné pagesat brenda
afatit kohor té p&rcaktuar.

5. Né rast té mungesés sé mjeteve financiare pér kryerjen e shpenzimeve Komunale, zyrtarés
pérgjegjés obligohen gé té njoftojné Kryeshefin Ekzekutiv si dhe Bordin e Drejtoréve.

Neni 6

Obligimet Tatimore

1. Né kuadér té Obligimeve Tatimore hyjné té gjitha obligimet té cilat Ndérmarrja si organ
tatimpagues paguan pér Administratén Tatimore Té Kosovés.

2. Né obligime tatimore béjné pjesé: Tatimi né Vlerén e Shtuar, Paqyra e Tatimit té mbajtur
né Burim dhe Kontribute Pensionale, Késtet tremujore pér Korporatat @ médha, Tatimi i mbajtur
né Burim pér Qira etj.

3. Zyrtarét Pérgjegjés (Zyrtari Financiar dhe Kontabilisti) jané té obliguar gé té béjné
deklarimin e deklaratave tatimore pér periudha té caktuara (njé mujore, tre mujore ose vjetore)
gjithnjé duke respektuar afatin e deklarimeve.



4. Zyrtarét pérgjegjés pér kryerjen e pagesave jané té obliguar g€ té kryejné pagesat brenda
afatit kohor té pércaktuar.

5. Né rast té mungesés sé mjeteve financiare pér kryerjen e obligimeve tatimore, zyrtarét
pérgjegjés obligohen qé té njoftojné Kryeshefin Ekzekutiv si dhe Bordin e Drejtoréve.

Neni 7

Furnizimet gé rrjedhin nga Aktivitetet e Prokurimit Publik

1. Furnizimet té cilat rrjedhin nga Aktivitetet e Prokurimit Publik jané shpenzime té cilat
jané planifikuar dhe jané dorézuar me Planin e Biznesit t& Ndérmarrjes pér vitin vijues (té
dorézuar né Komisionin Komunal t& Aksioneréve si dhe né Njésiné pér Politika dhe Monitorim
té Ndérmarrjeve Publike) si dhe né Planifikimin Final té& Prokurimit (té dorézuar né Agjensine
Qendrore té Prokurimit) pér vitin vijues.

2. Pérpos shpenzimeve té planifikuara me Planin e Biznesit dhe né Planifikimin final té
Prokurimit pér vitin vijues, nése Ndérmarrja inicon procedura té tjera té pa planifikuara, atéheré
zyrtarét pérgjegjés (Zyrtari Financiar, Zyrtari | Prokurimit, Zyrtari pérkatés i njésisé kérkuese)
jané té obliguar qé t& njoftojné Kryeshefin Ekzekutiv dhe pastaj Bordin e Drejtoréve pér
shpenzimin e caktuar, vlerén financiare, llojin e shpenzimit si dhe arsyet se pse éshté paraqitur
nevoja pér furnizimin e caktuar dhe pse nuk ka qené e planifikuar. Pasi g€ kérkesa pér vazhdim
té procedurave té prokurimit té aprovohet nga Bordi qé té vazhdohet me procedurén e caktuar
pér furnizim atéheré cuhet té kérkohet leje nga AQP.

3.Zyrtari | prokurimit dhe Zyrtari Financiar kané pér obligim qé t& dorézojné tek Bordi |
Drejtoréve Flanifikimin Final t& Prokurimit si dhe Planin e Biznesit respektivisht, pér vitin vijues
né ményré qé Bordi té jeté | informuar paraprakisht pér aktivitetet e planifikuara.Nése
ndérmarrja incion procedura té prokurimit té paplanifikuara né Planin e Biznesit dhe né
Planifikimin Final t& Prokurimit, atéheré zyrtarét pérgjegjés (zyrtari | prokruimit,zyrtari
financiar, Kryeshefi Ekzekutiv) jané té obliguar gé té njofojné paraprakisht Bordin e Drejtoréve
dhe pastaj té vazhdojné me procedurat e aktivitetit t& prokurimit.

4. Procedurat pér hapjen e Aktiviteteve té Prokurimit pér Pajisje, Shérbim ose Produkt
duhet té respektojnz vlerén financiare té parashikuar konform mjeteve financiare né

dispozicion si dhe kohzn e pércaktuar né Planifikimin Final té Prokurimit.

5. Nése konsiderohet qé njé furnizim duhet té kryhet né njé kohé& mé té hershme se sa
periudha e planifikuar atéheré procedura zhvillohet pérkitazi me afatet e pérshpejtuara né

)



Ligjin e Prokurimit Publik pérmes njé raport nga njésia pérgjegjése (njésia kérkuese ) duke
arsyetuar veprimin e larté cekur.

6. Faturat pér shpenzimet qé rriedhin nga aktivitetet e Prokurimit Publik jané té obliguar
qé t'l pranojné zyrtarét té cilét pranojné mallin, shérbimin e caktuar, pérkatésisht njésia
kérkuese pra Menaxheri i Kontratés. Zyrtari Financiar dhe Kontabilisti jané t& obliguar ¢é te
béjné evidentimin e faturés.

Neni 8

Blerjet Urgjente

1. Blerje urgjente konsiderohet blerja e cila duhet té realizohet né njé afat sa mé té shpejté
kohor pér shkak té nevojés vitale pér pajisjen, produktin ose shérbimin e caktuar, aktivitet ky i cili
nuk ka gené i planifikuar.

2. Mungesa e pajisjes, produktit ose shérbimit konsiderohet si nevojé urgjente pér blerje né
momentin qé evidentohet nga té paktén 3 (tre) zyrtaré te Ndérmarrjes, Kryeshefi Ekzekutiv, Zyrtari
i Pérgjegjés Sektorit si dhe njé zyrtar tjetér i Ndérmarrjes.

3. Nése vlera financiare e Blerjes Urgjente éshté nén 100.00 € (njé qind euro) atéheré Zyrtari
peérgjegjés i Sektorit éshté i obliguar qé té pérgadisé njé raport pér mungesén e caktuar, dhe nuk
ka nevojé pér Kamision.

4. Nése vlera financiare e Blerjes Urgjente &shté mbi 100.00€ (njé qind euro) deri nén
1,000.00 € (njé mijé euro), atéheré vlerésohet nga njé Komision i pérbéré prej 3 (tre) personash,
Kryeshefi Ekzekutiv, Zyrtari Pérgjegjés i Sektorit si dhe njé Zyrtar tjetér i Ndérmarrjes i profilit
aférsisht té njejté me ané té njé Procesverbali se viera e tejkalon 100.00 € (njé gind euro).

5. Nése vlera financiare e Blerjes Urgjente &shté mbi 1,000.00 € (njé mijé euro) e mé lart,
atéheré vlerésohet nga njé Komision i pérbéré prej 5 (pesé) personash Kryeshefi Ekzekutiv, Zyrtari
Pérgjegjés i Sektorit si dhe tre Zyrtaré tjetér t& Ndérmarrjes i profilit aférsisht té njejté me ané te
njé Procesverbali se vlera pér furnizim &shté vleré e madhe, pérkatésisht éshté mbi 1,000.00 €.

6. NE té gjitha rastet e konsiderimit té vlerés financiare, Zyrtari pérgjegjés i Sektorit ka pér
obligim gé t& respektojé procedurat e furnizimit, qofté pérmes faturave ose pérmes Aktiviteteve
té Prokurimit.

7. Né té gjitha rastet e furnizimit Zyrtari Pérgjegjés i Sektorit éshté i obliguar qé té béje
pranimin e faturés pér pranimin e furnizmit.



8. Né rast se pér ndonjé arsye (Shéndetésore, Personale, Familjare) Zyrtari pérgjegjés nuk
géshté i pranishém atéheré pérgjegjésia i bartet njé zévendési té tij té profilit té njejté ose njé
Zyrtari tjetér brenda Ndérmarrjes, gjithmoné me autorizimin e Kryeshefit Ekzekutiv.

Neni 9

Blerjet e Vogla

1. Blerje té vogla konsiderohen kryesisht blerjet nén 100.00 € (njé gind euro).

2. Blerjet e vogla né shumicén e rasteve mbulohen nga Arka e Parave té Vogla, pérpos né
rastet kur nuk ka mjete t& mjaftueshme.

3. Blerjet @ vogla zakonisht béhen tek Operatorét Ekonomiké té cilét jané mé afér (né

distancé largésie).

4. Zyrtarii cili rezlizon furnizimin éshté | obliguar gé té béjé pranimin e faturés si dhe né raste

konkrete té realizojé procesverbal.

5. Procesverbali pér blerjet e vogla éshté i obliguar né rastin e furnizimit me material

harxhues jo matés, pér shembull rasti me furnizimin me karburante.

6. Kryeshefi Ekzekutiv &shté pérgjegjés pér furnizimin me blerje té vogla, mirépo mund té
autorizojé edhe zyrtaré tjetér t&é Ndérmarrjes oér kryerjen me furnizim, por jo Zyrtarin financiar

ose Zyrtaré tjeré té cilét mbajné Arkén e Parave té Vogla.

7. Zyrtari Financiar dhe Kontabilisti jané té obliguar qé té mbajné evidencés pér shpenzimet,

pérkatésisht furnzime: ngz Arka e Parave té Vogla.

Neni 10

Investimet Kapitale

1. Investime Kapitale konsiderohen té gjitha investimet gé jané teé parapara me Planin e
Biznesit dhe né Planifikimin Final té Prokurimit ose investime té tjera té pa planifikuara e qé vlera

financiare e tyre arrin mbi 5,000.00%.

2. Investimet Kapitale pérfshijné Projektet, Pajisjet, Shérbimet por jo materiali harxhues
(administrativ, operativ etj). té cilat konsiderohen nga njé komision prej 3 (tre) personash,
Kryeshefi Ekzekutiv, Zyrtari Pérgjegjés i Sektorit si dhe njé Zyrtaré tjetér i Ndérmarrjes i profilit



aférsisht té njejté me ané té njé Procesverbali si t& nevojshmé pér blerje, furnizim ose aplikim té
tyre.

3. Kéto investime nga Komisioni duhet té pérgaditen né formé té detajuar ku do té pérfshihet

vlera financiare, procedura e realizimit, kohézgjatja, nevoja ose domosdoshméria pér kete
investim.

4. Té gjitha investimet kapitale do té realizohen pérmes Aktiviteteve te Prokurimit.

5. Faturat pér kété lloj shpenzimi do té pranohen nga Zyrtari Pérgjegjés i Sektorit ose nga
Zyrtar tjetér i autorizuar nga Kryeshefi Ekzekutiv.

6.Faturat do té regjistrohen dhe evidentohen né dokumentacionet pérkatése nga Zyrtari Financiar
dhe Kontabilisti.

7. Pajisjet qé kané vlerén 1,000.00 € (njé mijé euro) dhe mé lart, ATK nuk i pranon si
shpenzime prandaj Zyrtarét Pérgjegjés duhet t'l mbajné né evidencé si asete dhe té zhvlerésohen
me shkalld t3 zhvlerésimit (5%, 10% ose 20% varésisht).

Neni 11

Kryerja e obligimeve financiare

1. Pagesa e furnizimeve pérfshin kryerjen e obligimeve financiare té ndérmarrjes ndaj
operatorit ekonomik prej té cilit &shté furnizuar me pajisje, produkt ose shérbim.

2. Zyrtari financiar ose personi pérgjegjés ka obligim gé té béjé ekzekutimin e pagesave
brenda afatit té paraparé né marréveshje, kontraté ose faturé.

3. Zyrtari financiar ose personi pérgjegjés obligohet gé té marré leje pér ekzekutimin e
pagesave té caktuara nga Kryeshefi Ekzekutiv, nése mungon njé leje e tillé Zyrtari Financiar nuk
duhet té béjé pagesén.

4. Asnjé pagesé nuk duhet té kalojé kohén e caktuar pér pagese sipas marréveshjes,
kontratés ose faturés.

5. Nése vlera financiare éshté nén 100.00 € (njé gind euro), atéheré pagesa mund té béhet
nga Arka e parave té vogla, ndérsa ¢do pagesé tjetér mbi 100.00 €(njé qind euro) qé gjithsesi
realizohet pérmes Aktiviteteve té Prokurimit Publik duhet té realizohet nga llogaria bankare.

6. Nése vlera financiare e kryerjes sé obligimit financiar €shté nén 2,000.00€ (dy mijé euro)
atéheré pagesa mund té kryhet vetém me urdhérin e Kryeshefit Ekzekutiv, ndérsa nése pagese
8shté 2,000.00 € (dy mijé euro) e mé lart, atéheré pér ekzekutimin e pagesés pérpos nénshkrimit



té Kryeshefit Ekzekutiv &shté e nevojshme edhe nénshkrimi nga njé pérfagésues i Bordit té
Drejtoréve.

7. Zyrtari Financiar éshté i obliguar qé té béjé evidentimin e shpenzimit né
dokumentacionin pérkatés si dhe té keté déshminé e realizimit té pagesés.

Neni 12

Procedurat e pérgjithshme pér Procedimin e Pagesave

1. Procedurat pér procedimin e pagesave pérfshijné té gjithé hapat pér pérfundimin e njé
pagese qé prej kérkesés sé blerjes.

2. Kérkesa pér blerje béhet nga njésia kérkuese ose njésia autorizuese

2.1. Nése kérkesa pérkon me proceduré prokurimi kérkesa duhet dorézuar né Zyren e
Prokurimit nga Njésia Kérkuese pérkatésisht Menaxheri i Kontratés ose nga Person i Autorizuar,
dhe mé pas kérkesa dorézohet né Zyrén e Financave.

2.2. N&se kérkesa pér blerje éshté pér njé furnzim me vleré té vogél (nén 100.00€ (njé gind
euro)) atéheré kérkesa i dorézohet Kryeshefit Ekzekutiv i cili mé pas kérkesén e dorézon né Zyrén
e Financave.

2.3. Nése kérkesa pér blerje éshté pér furnizim me material harxhues (pagesa pérmes
Arkés sé Parave té vogla) atéheré kérkesa i dorézohet Kryeshefit Ekzekutiv i cili mé pas kérkesén

e dorézon né Zyrén e Financave.

2.4. Njésia kérkuese/autorizuese ose menaxheri i kontatés gé bén kérkesén e
mallit/shérbimit/ produktit mban pérgjegjési té ploté pér mallin/shérbimin/ produktin e kérkuar.

3. Pranimi | mallit/shzrbimit/produktit béhet nga njésia kérkuese ose njésia e autorizuar
ose menaxheri i kontratés.

3.1. Nése malli/shérbimi/produkti lidhet me procedurén e prokurimit, raporti i pranimit té
mallit/shérbimit/produktit dorézohet né Zyrén e Prokurimit dhe pastaj ne zyrén e financave.

3.2. Nése malli/shérbimi/produkti &shté furnizim jashté procedurave te prokurimit
dorézohet né Zyrén e Financave nése nuk éshté material harxhues, né té kundértén pra nése
ashté material harxhues(i bleré nga Arka e Parave té Vogla) nuk ka nevojé pér raport té pranimit
té mallit.

3.3. Njésia kérkuese/autorizuese qé bén pranimin e mallit/shérbimit/ produktit mban
pérgjegjési té ploté pér mallin/shérbimi/ produktin e pranuar.



4. Pranimi | faturés bahet vetém nga njésia kérkuese ose nga njésia autorizuese me

nénshkrimin e saj nga menaxheri i kontratés ose person | autorizuar.

4.1. Nése fatura pérkon me proceduré té prokurimit, atéheré faturén e pranon njésia
kérkuese ose njésia e autorizuar dhe e mban njé kopje té faturés.

4.2. Néise fatura pérkon me njé shpenzim deri né 100.00 € (njé qind euro) faturén e pranon
njésia kérkuese, zyrtari pérgjegjés i Sektorit ose njésia e autorizuar.

4.3. Nése fatura pérkon me njé shpenzim nga Arka e Parave té Vogla, fatura pranohet nga
zyrtari i autorizuar ose zyrtari pérgjegjés i Sektorit.

4.4. Zyrtar i autorizuar pér pranimin e faturave konsiderohet secili punétor i Ndérmarrjes i
cili &shté i autorizuar nga Kryeshefi Ekzekutiv pér pranimin e faturave té ndryshme.

4.5. Zyrtar i autorizuar pér pranimin e faturave nuk mund té jeté Zyrtari Financiar ose
Zyrtari | Prokurimit.

4.6. Fatura e pranuar duhet té evidentohet né dokumentacionin pérkatés nga Zyrtarét
pérgjegjés té ndérmarrjes.

4.7. Fatura mund té pranohet nga Kryeshefi Ekzekutiv pa ndonjé autorizim.

5. Ekzekutimi i pagesave pér fatura béhet nga Zyrtari Financiar ose Zyrtari i Ndérmarrjes i
autorizuar pér pagesén e faturave.

5.1. Pagesa béhet brenda afatit té paraparé né faturé.

5.2. Prioritet pér kryerjen e pagesave (pas kryerjes sé obligimit té pagave) jané shpenzimet
Komunale, cbligimet Tatimore, Shpenzimet me procedurat e Prokurimit dhe shpenzimet tjera.

5.3. Zyrtari pérgjegjés pér kryerjen e pagesave duhet té sigurohet se fatura nuk éshté
paguar mé paré.

5.4. Fatura mund té kalojé afatin e pagesés vetém né rastin kur nuk ka mjete financiare ose
kur nuk ka autorizim pér pagese.

5.5. Fatura paguhet vetém pas urdhéresés per pagese nga Kryeshefi Ekzekutiv.

5.6. Pagesa e faturave béhet pérmes llogarisé bankare (nése nuk paguhen nga Arka e
Parave té Vogla).

5.7. Pér secilin ekzekutim t& pagesave duhet té ekzistojé déshmi fizike.
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Dispozitat Kalimtare dhe pérfundimtare

1. Dispozitat e késaj Rregulloreje interpretohen dhe zbatohen né pajtim me dispozitat
ligiore né fuqi.

2. Pér interpretimin e ndonjé dispozite té késaj Rregullore éshté kompetent Bordi i
Drejtoréve t& N.P.L. Qandra Multifunksionale sh.a. né Mitrovice.

3. Kjo Rregullore aprovohet nga ana e Bordit té Drejtoréve té N.P.L. Qendra
Multifunksionale sh.a. né Mitrovicg, me datén 19.11.2020 dhe ndryshimet dhe plotésimet e késaj
Rregullore béhen sipas té njéjtés procedurg, sikurse pér nxjerrjen e késaj Rregullore.

4. Kjo Rregullore hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Bordit té€ Drejtoréve
té N.P.L. Qendra Multifunksionale sh.a. né Mitrovice.

APROVUAR:

Bordi i Drejtoréve:

1.Visar Idrizi- U.D.Kryesues i Bordit * E
2. Drita Veseli- U.D.Anétare e Bordit :w

3. Leonita Sadikaj Peci- U.D.Anétare e Bordit

4.Samir Abdullahu- U.D.Anétar i Bordit (_4



